69072 STAGING CMF000819932 85.00 240 240 54.75 13139.04 9.00 1182.51 9.00 1182.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15504.07

9 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF000710903 225.00 160 160 144.92 23186.40 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27359.95

Total: 2240 2240 88107.56 7056.35 7056.35 0.00 0.00 0.00 102220.27

Amount 
(INR) :

One Hundred and Two Thousand Two Hundred and Twenty and Twenty Seven paisa Only